
Naručitelj: Osnovna škola dr. Franje Tuđmana 

Adresa: Sv. Jurja 1, 21322 Brela 

OIB: 56851068711 

 

 

Na temelju čl.28. st.2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) naručitelj vodi: 

 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA I PREGLED NJIHOVA IZVRŠENJA ZA 2021. GODINU 

 

 
Redni 

broj 

Predmet ugovora Broj objave i 

evidencijski broj 

nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka  

javne nabave 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o 

javnoj 

nabavi 

(bez  PDV-

a) 

Datum 

sklapanja 

ugovora o 

javnoj 

nabavi 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

ugovor o 

javnoj nabavi 

Konačni 

datum 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

iznos 

isplaćen na 

temelju 

ugovora o 

javnoj nabavi 

( s PDV-om ) 

Obrazloženje 

ako je 

konačni iznos 

veći od 

ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Nabava 

udžbenika za šk. 

god. 2021./2022. 

EV.BR. 01/2021. Jednostavna 

nabava 

43.669,09 

kn 

15.07.2021. 31.08.2021. EKUPI 

d.o.o. 

31.08.2021. 45.852,58 

kn  
 

 

 

                                                                                                                                                                                               Ravnateljica: 

 

                                                                                                                                                                                      ____________________ 

                                                                                                                                                                                          Ivana Ravlić, prof. 

 

 

Registar ažuriran dana 01.09.2021. godine. 


